

Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Pastelka“ s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009898

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05

Zhotovitel: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11

Technický dozor stavebníka: D.stavby, s.r.o., Třetí 13, Sychrov 463 44

Smlouva objednatele č.: DS202000399

INFORMACE O ZMĚNĚ	POŘADOVÉ Č. 1
ZMĚNU NAVRHL: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11	DATUM: 8.4.2020
ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC	
PŘEDMĚT ZMĚN: 1. Likvidace azbestu	
REFERENČNÍ DOKUMENTACE: prováděcí dokumentace investora	
DŮVOD KE ZMĚNĚ: Byla provedena akreditovanou laboratoří ověřující zkouška na podezření výskytu azbestu, která výskyt potvrdila. Zhotovitel předkládá položkový rozpočet na likvidaci azbestu. <i>Méněpráce: 0 Kč bez DPH</i> <i>Vícepráce: 459.000,07 Kč bez DPH</i> <i>Celkem: + 459.000,07 Kč bez DPH</i>	

REKAPITULACE:

Méněpráce: 0 Kč bez DPH

Vícepráce: 459.000,07 Kč bez DPH

Cenový rozdíl je + 459.000,07 Kč bez DPH

Přílohy:

č.1 – Položkový rozpočet

VLIV NA CENU: + 459.000,07 Kč bez DPH	ČASOVÉ VLIVY: Časový vliv na dílčí termíny: prodloužení o 14 kalendářních dnů Časový vliv na termín dokončení díla: prodloužení o 14 kalendářních dnů
--	--



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Pastelka“ s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009898

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05

Zhotovitel: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11

Technický dozor stavebníka: D.stavby, s.r.o., Třetí 13, Sychrov 463 44

Smlouva objednatele č.: DS202000399

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Dne: 9.4.2020

Podpis:

Jméno: Václav Kordulík ("WORLD INVEST" v.o.s.)

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Dne: 22.4.2020

Podpis:

Jméno:

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

Dne: 24.4.2020

Podpis:

Jméno:

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Dne: 24.4.2020

Podpis:

Jméno: Ing. arch. Jindřich Kejík (FS Vision, s.r.o.)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: W20012

Stavba: VCP MŠ Pastelka - azbest

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

IČ:

14868938

DIČ:

CZ14868938

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 459,000.07

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 459,000.07

DPH základní	21.00%	ze	459,000.07	96,390.01
--------------	--------	----	------------	-----------

snižená	15.00%	ze	0.00	0.00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v	CZK	555,390.08
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: W20012

Stavba: VCP MŠ Pastelka - azbest

Místo:

Datum: 09.04.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	459,000.07	555,390.08
W20012	VCP MŠ Pastelka - azbest	459,000.07	555,390.08
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		459,000.07	555,390.08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP MŠ Pastelka - azbest

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

14868938

DIČ:

CZ14868938

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

459,000.07

Ostatní náklady

0.00

Cena bez DPH

459,000.07

DPH základní

21.00%

ze

459,000.07

96,390.01

snižená

15.00%

ze

0.00

0.00

Cena s DPH

v CZK

555,390.08

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP MŠ Pastelka - azbest

Místo:

Datum:

09.04.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	459,000.07
HSV - Práce a dodávky HSV	314,945.88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	264,780.52
997 - Přesun sutě	50,165.36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	144,054.19
VRN2 - Příprava staveniště	47,904.19
VRN9 - Ostatní náklady	96,150.00
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	459,000.07

ROZPOČET

Stavba: VCP MŠ Pastelka - azbest

Místo:

Datum:

09.04.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

459,000.07

HSV - Práce a dodávky HSV

314,945.88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

264,780.52

1	K	9660810R	demontáž azbestocementových desek a tepelné izolace	m2	310.000	118.58	36,759.80
9	K	R1	Montáž vnějšího kontrolovaného pásma, předstěn, personálních a materiálových propustí	m2	721.200	268.60	193,714.32
10	K	R2	Montáž tříkomorového vstupu, předstěn, personálních a materiálových propustí	m2	49.200	429.50	21,131.40
11	K	R3	Postřik AZC desek encapsulantem /oboustranný)	m2	620.000	21.25	13,175.00

997 - Přesun sutě

50,165.36

2	K	9970131R	Vnitrostaveništní manipulace AZC odpadu	t	5.610	4,225.00	23,702.25
4	K	9970135R	Nakládka, doprava AZC odpadu včetně uložení	t	5.610	1,898.95	10,653.11
3	K	9970R	Zabalení odpadu a označení	m2	310.000	51.00	15,810.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

144,054.19

VRN2 - Příprava staveniště

47,904.19

5	K	0233030	Dekontaminace prostoru	m3	549.360	87.20	47,904.19
---	---	---------	------------------------	----	---------	-------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady

96,150.00

6	K	091003R1	Kontrolní měření	ks	5.000	12,212.00	61,060.00
7	K	091003R2	Ochranné prostředky pro práci s azbestem	kpl	1.000	21,110.00	21,110.00
8	K	091003R3	Činnost odsavače	dni	5.000	2,796.00	13,980.00

ČASOVÝ HARMONOGRAM - REKONSTRUKCE MŠ PASTELKA 2020

ROK MĚSÍC TÝDEN	2020																											
	BŘEZEN / 1 2 3 4	DUBĚN / 2020 1 2 3 4	KVĚTEN / 2020 1 2 3 4	ČERVEN / 2020 1 2 3 4	ČERVENEC / 2020 1 2 3 4	SRPEN / 2020 1 2 3 4	ZÁŘÍ / 2020 1 2 3 4	ŘÍJEN / 2020 1 2 3 4	LISTOPAD / 2020 1 2 3 4	PROSINEC / 2020 1 2 3 4	LEDEN / 2021 1 2 3 4	ÚNOR / 2021 1 2 3 4																
PŘEDŘÍČAD FIM PŘEMĚNÍ MŠ 90	0	2,3	4	4,2	5,9	6,8	6,5	6	4,2	1,3	1	0,9																
PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ	30.3.2020																											
Odstředění KCI a asbestos																												
Přípravné práce - ES																												
zemní práce																												
základy																												
okružní práce																												
výhledy a kpl. konstrukce																												
vyčistěné konstrukce																												
opravy povrchů vnitřní																												
oplocení																												
opravy povrchů vnější + omlad																												
výhledy oplocení																												
okružnice KCI a práce																												
izolace proti vodě																												
izolace tepelné																												
konstrukce tesárenské																												
květiny																												
konstrukce rámcové																												
světlé plochy																												
výhledy stabilizace																												
počlady z dlaždic + omlady																												
počlady povlakové																												
nátery																												
malby																												
oplocení vnitřní																												
STI																												
elektroinstalace																												
hromosvod + směšič																												
plášť pro vozíčkáře výtah																												
vnitřní vyzdobení																												
terénní opravy																												
VOS																												
okružnice																												
PŘEDÁNÍ STAVBY																												